Bingen 2025/26

4. Kreisklasse Gruppe B
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

SG Jugenheim/Partenheim IIl : TSG Welgesheim VII-0: 0
20.03.2026, 20:15 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

RTTVR

D2 -I- D2

SG Jugenheim/Partenheim llI TSG Welgesheim VII

-
-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 20:15 Uhr - Spielende: 20:15

Zuschaueranzahl: keine Angabe

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -
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